Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2013, które 

obejmuje: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się 

sumą 12.009.325,14 zł (dwanaście milionów dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 14/100); 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku wykazujący zysk netto 

w wysokości 430.788,47 zł (czterysta trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 

47/100); 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku 

wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 430.788,47 zł (czterysta trzydzieści tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt osiem złotych 47/100); 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku wykazujący 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 24.958,27 zł (dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt osiem złotych 27/100); 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Głosowanie: 

 Za …………………………………………………………… (ilość głosów) 

 Przeciw* …………………………………………………………… (ilość głosów) 

 Wstrzymuję się …………………………………………………………… (ilość głosów)

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 

Korbank S.A. za rok obrotowy 2013, które obejmuje: 

1) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego; 

2) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 roku, który po stronie aktywów 

i pasywów zamyka się sumą 12.303.070,72 zł (dwanaście milionów trzysta trzy tysiące siedemdziesiąt 

złotych 72/100); 

3) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku 

wykazujący zysk netto w wysokości 479.436,44 zł (czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

trzydzieści sześć złotych 44/100); 

4) zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2013 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 499.336,40 zł (czterysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych 40/100); 

5) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 

roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 6.202,44 zł (sześć tysięcy dwieście 

dwa złote 44/100); 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Głosowanie: 

 Za …………………………………………………………… (ilość głosów) 

 Przeciw* …………………………………………………………… (ilość głosów) 

 Wstrzymuję się …………………………………………………………… (ilość głosów)

[...]

Walne Zgromadzenie, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Spółki w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok 

obrotowy 2013 oraz po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej z oceny tego wniosku, postanawia: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uwzględniając sprawozdanie finansowe, postanawia zysk netto za rok 

obrotowy 2013 w wysokości 430.788,47 zł (czterysta trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 

47/100) przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Głosowanie: 

 Za …………………………………………………………… (ilość głosów) 

 Przeciw* …………………………………………………………… (ilość głosów) 

 Wstrzymuję się …………………………………………………………… (ilość głosów)